
Perdele, draperii, baldachine, storuri textile si articole textile

I.D.: 64325150

Data
publicarii 17.12.21

Coduri CPV 39515000-5 39500000-7

Pretul
estimativ: 14.968,65 RON - 14.968,65 RON

Descriere: 46.7 m x 71.4 lei = 3334.38 lei (material) 46.7 m x 5 lei = 233.5 lei (rejansă) 46.7 m x 10 lei m = 467 lei (manoperă) 15 buc x 10 lei buc = 150 lei (bentițe) 20 buc x 40 lei = 800 lei (naproane) 45.5 m x 69.22 lei m = 3149, 51 lei (șină inclus montaj) 2041 lei (montaj perdele + calcat) 15 buc x 5.95 lei = 89.25 (carlige) 110 m x 30 lei m = 3300 lei (material) 96.1 m x 6 lei m = 576.6 lei (manoperă) 9.8 m x 10 lei m = 98 lei (manoperă cazută) 105.9 m x 5 lei m = 529,5 lei (rejansă) 4 x 50 lei = 200 lei (baghetă)
